
© Rimantas Mačiulis, mob. 8-678-55357, e.paštas satnamiR@gmail.com, skype satnamiR7708                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
##### 190756087 4 priedas

201712 Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais ir ct

Eil. 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

1 3 4

1. 53,97 830,85

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo 53,97 830,85

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos
1.3. Palūkanų pajamos
1.4. Dividendai
1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 620,25 551,17

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 620,25 531,08

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos 20,09

2.3. Palūkanų sąnaudos 
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -566,28 279,68

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių 
ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICIN ĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

_____________________________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

PAGAL  2017  M.  GRUODŽIO  31  D.  DUOMENIS

LIETUVOS DAIL ĖS MUZIEJUS


